
        

 

Mikrofon                                                        

 

 

Obj. č.: 100 78 96 
PM58 

 

 

Obj. č.: 100 78 97                                                                         

PM58B 

 

Vážení zákazníci, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup mikrofonu Renkforce PM58 (PM58B). 
Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku  
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste  
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Účel použití 
 

Mikrofon je určen pro převod akustických signálů (zvukových vln) na elektrické signály.  
Nízko úrovňový výstupní zvukový signál se musí připojit k vhodnému vstupu mikrofonu na audio 
zařízení. 
 

Rozsah dodávky 
 

• Mikrofon 
• Kabel XLR/XLR (jen obj. č. 1007896) 
• Kabel s konektorem 6,35 mm / XLR (jen obj. č. 1007897) 
• Úchyt mikrofonu (jen obj. č. 107896) 
• Návod k obsluze 
 

Obsluha 
 

• Vypněte audio zařízení, ke kterému chcete mikrofon připojit. 
• Pomocí přiloženého kabelu připojte mikrofon k audio zařízení. 
• Snižte hlasitost na audio zařízení. 
• Zapněte audio zařízení. 
• Nastavte hlasitost a v případě potřeby také citlivost audio zařízení. 
• Po použití audio zařízení vypněte a odpojte od něj mikrofon. 
 

Týká se pouze obj. č. 1007896: V případě potřeby připojte úchyt na vhodný stojanu mikrofonu 
a zasuňte mikrofon do úchytu. 

 

Bezpečnostní předpisy, údržba a čištění 
Z bezpečnostních důvodů a z důvodů registrace (CE) neprovádějte žádné zásahy do mikrofonu. 
Případné opravy svěřte odbornému servisu. Nevystavujte tento výrobek přílišné vlhkosti, nenamáčejte 
jej do vody, nevystavujte jej vibracím, otřesům a přímému slunečnímu záření. Tento výrobek a jeho 
příslušenství nejsou žádné dětské hračky a nepatří do rukou malých dětí! Nenechávejte volně ležet 
obalový materiál. Fólie z umělých hmot představují nebezpečí pro děti, neboť by je mohly spolknout. 

 

 
 
 
 

K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné 
prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky 
mohly poškodit povrch a pouzdro mikrofonu.  

 

• Nemiřte mikrofonem směrem k reproduktorům. Způsobíte tím zvukovou zpětnou vazbu,  
která může poškodit jak reproduktory, tak i mikrofon. 
 

• Abyste se vyhnuli zkreslení a zvukovému nesouladu, které můžou poškodit mikrofon, nebo 
jakékoli připojené audio zařízení, musíte mikrofon připojovat jen do vhodných mikrofonních 
vstupů. Řiďte se hodnotami připojení, které jsou uvedeny níže v kapitole „Technické údaje“. 

 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů.  
Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných  
zákonných ustanovení. 

                 Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Pokud si nebudete vědět rady, jak tento výrobek používat a v návodu 
nenajdete potřebné informace, spojte se s naší technickou poradnou  
nebo požádejte o radu kvalifikovaného odborníka. 



Technické údaje 
 

Konektor / zdířka: XLR/XLR (Obj. č. 1007896) 
Konektor 6,35 mm / XLR (Obj. č. 1007897) 

Směrová charakteristika: Kardioidní 
Frekvenční odezva: 100 – 10 000 Hz 
Citlivost: -65 dB ±3 dB 
Impedance: 300 Ω ±30% (Obj. č. 1007896) 

600 Ω ±30% (Obj. č. 1007897) 
Provozní podmínky: -10 až +50 ºC, relativní vlhkost vzduchu <93% 
Skladovací podmínky: -10 až +50 ºC, relativní vlhkost vzduchu <93% 
Délka kabelu: 5 m (Obj. č. 1007896) 

4 m (Obj. č. 1007897) 
Rozměry (Ø x D) 52 x 165 mm (Obj. č. 1007896) 

52 x 169 mm (Obj. č. 1007897) 
Hmotnost: 210 g 
 

 
 

 
 
 
Záruka 
 

Na mikrofon Renkforce poskytujeme záruku 24 m ěsíců. 
Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného zacházení, nehody, běžného 
opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.   
 

 

 

 

 

 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                         VAL/5/2015 

 


